
  

ZARZĄDZENIE NR 28/2024 

BURMISTRZA BYTOWA 
z  dnia 24 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego w zakresie: Prowadzenie świetlic opiekuńczych w Gostkowie  

i Niezabyszewie w ramach realizacji Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii gminy Bytów na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3, art. 15 ustawy z dnia  

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 z późn. zm.) oraz 

regulaminu pracy komisji konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego określonego  

w Zarządzeniu Nr 294/2023 Burmistrza Bytowa z dnia 7 grudnia 2023 roku  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

z zakresu zdrowia publicznego w zakresie: Prowadzenie świetlic opiekuńczych w Gostkowie  

i Niezabyszewie w ramach realizacji Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii gminy Bytów na rok 2024. 

 

§ 2. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Spraw  

Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Z up. BURMISTRZA 

           Mateusz Oszmaniec 

          II Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

      Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2024                                                                    

                                      Burmistrza Bytowa z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

 

           

          Z up. BURMISTRZA 

           Mateusz Oszmaniec 

          II Zastępca Burmistrza 

ZADANIE Z ZAKRESU: 

Prowadzenie świetlic opiekuńczych w Gostkowie i Niezabyszewie w ramach realizacji Gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

gminy Bytów na rok 2024. 

Lp. Nazwa  Nazwa projektu 
Przyznana 

kwota w złotych  

1. 

Stowarzyszenie Pomocy  

Osobom Niepełnosprawnym 

„POMÓŻ MI” w Bytowie 
77-100 Bytów ul. Styp-Rekowskiego 5  

„Uczymy, bawimy, wspieramy” – 

prowadzenie świetlicy opiekuńczej  

w Gostkowie 

52.300,00 

2. 

Stowarzyszenie Pomocy  

Osobom Niepełnosprawnym 

„POMÓŻ MI” w Bytowie 
77-100 Bytów ul. Styp-Rekowskiego 5   

„Uczymy, bawimy, wspieramy” – 

prowadzenie świetlicy opiekuńczej  

w Niezabyszewie 

52.300,00 

 

 

2 oferty 
 
 

Ogółem 104.600,00 


